

レジメン名	投与量	剤型	投与時間	投与日	投与間隔
Cetu+FP療法（頭頸）：初回	セツキシマブ（400mg/㎡）	注射	2時間	Day1	3週間間隔
	セツキシマブ（250mg/㎡）	注射	60分	Day8・15	
	シスプラチン（100mg/㎡）	注射	2時間	Day1	
	フルオロウラシル（1000mg/㎡）	注射	24時間	Day1-4	
Cetu+FP療法（頭頸）：2-6	セツキシマブ（250mg/㎡）	注射	60分	Day1・8・15	3週間間隔
	シスプラチン（100mg/㎡）	注射	2時間	Day1	
	フルオロウラシル（1000mg/㎡）	注射	24時間	Day1-4	
Cetu+5-FU+CBDC療法：初回	セツキシマブ（400mg/㎡）	注射	2時間	Day1	3週間間隔
	セツキシマブ（250mg/㎡）	注射	60分	Day8・15	
	カルボプラチン（AUC:5）	注射	60分	Day1	
	フルオロウラシル（1000mg/㎡）	注射	24時間	Day1-4	
Cetu+5-FU+CBDC療法：2-6	セツキシマブ（250mg/㎡）	注射	60分	Day1・8・15	3週間間隔
	カルボプラチン（AUC:5）	注射	60分	Day1	
	フルオロウラシル（1000mg/㎡）	注射	24時間	Day1-4	
Cetu+PTX+CBDC療法：初回	セツキシマブ（400mg/㎡）	注射	2時間	Day1	3週間間隔
	セツキシマブ（250mg/㎡）	注射	60分	Day8・15	
	パクリタキセル（100mg/㎡）	注射	60分	Day1・8	
	カルボプラチン（AUC:2）	注射	60分	Day1・8	
Cetu+PTX+CBDC療法：2回目以降	セツキシマブ（250mg/㎡）	注射	60分	Day1・8・15	3週間間隔
	パクリタキセル（100mg/㎡）	注射	60分	Day1・8	
	カルボプラチン（AUC:2）	注射	60分	Day1・8	
Cetu+PTX療法：初回	セツキシマブ（400mg/㎡）	注射	2時間	Day1	1週間間隔
	パクリタキセル（80mg/㎡）	注射	60分	Day1	
Cetu+PTX療法：2回目以降	セツキシマブ（250mg/㎡）	注射	60分	Day1	1週間間隔
	パクリタキセル（80mg/㎡）	注射	60分	Day1	
Cetu+RT療法	セツキシマブ（400mg/㎡）	注射	2時間	Day1	8週間間隔
	セツキシマブ（250mg/㎡）	注射	60分	Day8・15・22・29・36・43・50	
Cetu療法：初回	セツキシマブ（400mg/㎡）	注射	2時間	Day1	1週間間隔
Cetu療法：2回目以降	セツキシマブ（250mg/㎡）	注射	60分	Day1	1週間間隔
セツキシマブサロタロカン療法	セツキシマブサロタロカン（640mg/㎡）	注射	2時間	Day1	4週間間隔
FP療法（頭頸部）	シスプラチン（80mg/㎡）	注射	2時間	Day1	4週間間隔
	フルオロウラシル（700mg/㎡）	注射	24時間	Day1-5	
NDP+5-FU	ネダブラチン（90mg/㎡）	注射	2時間	Day1	4週間間隔
	フルオロウラシル（700mg/㎡）	注射	24時間	Day1-5	
DOC+CDDP+5-FU（TPF）療法	ドセタキセル（75mg/㎡）	注射	60分	Day1	3週間間隔
	シスプラチン（75mg/㎡）	注射	2時間	Day1	
	フルオロウラシル（1000mg/㎡）	注射	24時間	Day1-5	
DOC+CDDP+S-1療法	シスプラチン（60mg/㎡）	注射	2時間	Day8	4週間間隔
	ドセタキセル（60mg/㎡）	注射	1時間	Day8	
	S-1（65歳以下：80mg/㎡/日・65歳以上：60mg/㎡/日）	内服	1日2回	2週間服用2週休薬	
CDDP+DOC療法	シスプラチン（80mg/㎡）	注射	2時間	Day1	4週間間隔
	ドセタキセル（60mg/㎡）	注射	60分	Day1	
S-1+CDDP療法	シスプラチン（70mg/㎡）	注射	2時間	Day8	4週間間隔
	S-1（＜1.25㎡:80mg, 1.25-1.5㎡:100mg, ＞1.5㎡:120mg）	内服	1日2回	2週間服用2週休薬	
CDDP一括療法	シスプラチン（80mg/㎡）	注射	2時間	Day1	4週間間隔
CDDP分割投与	シスプラチン（20mg/㎡）	注射	2時間	Day1-4	4週間間隔
CBDC療法	カルボプラチン（AUC：5）	注射	30分	Day1	4週間間隔
5-FU+CBDC療法	カルボプラチン（AUC:5）	注射	60分	Day1	3週間間隔
	フルオロウラシル（1000mg/㎡）	注射	24時間	Day1-4	
S-1+CBDC療法（頭頸部）	カルボプラチン（AUC:2.5）	注射	30分	Day8	5週間間隔
	S-1（＜1.25㎡:80mg, 1.25-1.5㎡:100mg, ＞1.5㎡:120mg）	内服	1日2回	3週間服用2週休薬	
Pembro+FP療法	ペムブロリズマブ（200mg/Body）	注射	30分	Day1	3週間間隔
	シスプラチン（100mg/㎡）	注射	2時間	Day1	
	フルオロウラシル（1000mg/㎡）	注射	24時間	Day1-4	
Pembro+5-FU+CBDC療法	ペムブロリズマブ（200mg/Body）	注射	30分	Day1	3週間間隔
	カルボプラチン（AUC:5）	注射	60分	Day1	
	フルオロウラシル（1000mg/㎡）	注射	24時間	Day1-4	
Pembrolizumab【200mg/Body】療法	ペムブロリズマブ（200mg/Body）	注射	30分	Day1	3週間間隔
Pembrolizumab【400mg/Body】療法	ペムブロリズマブ（400mg/Body）	注射	30分	Day1	6週間間隔
Nivolumab【240mg/Body】療法	ニボルマブ（240mg/Body）	注射	30分	Day1	2週間間隔
Nivolumab【480mg/Body】療法	ニボルマブ（480mg/Body）	注射	30分	Day1	4週間間隔
WeeklyPTX療法	パクリタキセル（100mg/㎡）	注射	60分	Day1・8・15・22・29・36	7週間間隔
DOC療法	ドセタキセル（60mg/㎡）	注射	60分	Day1	3週間間隔
high-dose CDDP+RT療法	シスプラチン（100mg/㎡）	注射	2時間	Day1・22・43	9週間間隔
WeeklyCDDP+RT療法	シスプラチン（40mg/㎡）	注射	2時間	Day1・8・15・22・29・36・43	7週間間隔
S-1+CDDP+RT療法	シスプラチン（20mg/㎡）	注射	2時間	Day8-11	4週間間隔
	S-1（＜1.25㎡:80mg, 1.25-1.5㎡:100mg, ＞1.5㎡:120mg）	内服	1日2回	2週間服用2週休薬	
TriweeklyCBDC+RT療法	カルボプラチン（AUC：5）	注射	2時間	Day1	3週間間隔

レジメン名	投与量	剤型	投与時間	投与日	投与間隔
Weekly NDP+RT療法	ネダプラチン（35mg/m ² ）	注射	2時間	Day1・8・15・22・29・36	6週間間隔
Her+DOC療法：初回	トラスツズマブ（8mg/kg）	注射	90分	Day 1	3週間間隔
	ドセタキセル（80mg/m ² ）	注射	60分	Day 1	
Her+DOC療法：2回目以降	トラスツズマブ（6mg/kg）	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	ドセタキセル（80mg/m ² ）	注射	60分	Day 1	
DAV療法	ダカルバジン（100mg/m ² ）	注射	30分	Day1-5	6週間間隔
	ニムスチン（60mg/m ² ）	注射	30分	Day1	
	ピンクリスチン（0.6mg/m ² ）	注射	15分	Day1	